УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ; «  <•

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

«07» марта 2018 года № 97 - к
станица Динская

О направлении на курсовую переподготовку

В соответствии с планом учебных и научно-методических мероприятий
ГБОУ ДППО ИРО на 2018 год, с планом мероприятий государственного
задания раздела «Реализация дополнительных профессиональных программ
повышения квалификации» ГБОУ ИРО Краснодарского края на 2018 год
п р и к а з ы в а ю :
1. Направить с 13.03.2018 по 15.03.2018 на курсы повышения квалификации
учителей биологии (1-я сессия) по теме: «Актуальные проблемы
деятельности тьюторов с учителями биологии в период перехода на новые
образовательные стандарты при подготовке к итоговой аттестации» (24
часа) педагогов:
Блаженко Светлану Александровну- БОУ СОШ№1
Охину Татьяну Александровну- БОУ СОШ №34
Регистрация и сбор слушателей 13.03.2018г в 14.30 в ауд. 218. ГБОУ ИРО
Краснодарского края.
2. Возложить контроль за исполнением настоящего приказа на директора КУ
ИМЦ С. Г. Рудкову.

Начальник управления образов М. А. Ежкова